
Biebrzański Park Narodowy 
OSOWIEC-TWIERDZA 8 

19-110 Goniądz 
tel. 857 380 620, fax 857 383 021 

NIP: 546-13-90-705 
. 2024 -03- O 1. Aneks nr 1 z dnia . 

do Zarządzenia nr 9/2023 Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 
z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie sprzedaży biomasy pozyskiwanej kosztem nabywcy 

z gruntów Biebrzańskiego Parku Narodowego 

Działając na podstawie art. Be ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 t. j. ze zm.) oraz §7 ust. 6 Zarządzenia nr 9/2023 Dyrektora 
Biebrzańskiego Parku Narodowego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie sprzedaży biomasy 
pozyskiwanej kosztem nabywcy z gruntów Biebrzańskiego Parku Narodowego, zarządzam, co 
następuje: 

§1 

§4 ust. 2 Zarządzenia nr 9/2023 Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego z dnia 23 marca 
2023 r. w sprawie sprzedaży biomasy pozyskiwanej kosztem nabywcy z gruntów 
Biebrzańskiego Parku Narodowego otrzymuje brzmienie: .Nabćr wniosków rozpoczyna się 
1 kwietnia roku kalendarzowego, w którym planowane jest pozyskanie biomasy, i kończy 
z dniem 31 sierpnia tego roku." 

§2 

W §7 Zarządzenia nr 9/2023 z dnia 23 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 11Cena 1 tony biomasy pozyskanej kosztem nabywcy 
z gruntów BbPN wynosi 165 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć złotych).". 

2. Ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 11Cena biomasy może podlegać negocjacji, w szczególności 
w przypadku późnego terminu pozyskania, niskiej jakości biomasy, niekorzystnej 
lokalizacji powierzchni przeznaczonej do pozyskania biomasy bądź innych uwarunkowań 
wpływających niekorzystnie na koszty pozyskania biomasy, niemniej nie może być niższa 
niż 65 zt/t (słownie: sześćdziesiąt pięć złotych/tona)." 

§3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 9/2023 z dnia 23 marca 2023 r. pozostają bez zmiany. 

§4 
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYRf~ 
Artfliviatr 


